



Varemærke

Toms

Varens navn

Marzipan SelectionNettoindhold
330 GramFunktionelt navn
ChokoladeRegulated Name
**BLANDET FYLDT MARCIPAN/MARSIPAN OVERTRUKKET MED
CHOKOLADE/SJOKOLADE. BLANDAD FYLLD MARSIPAN TÄCKT MED CHOKLAD.**Salgsenheder
per pakke
10GTIN
05774540994604Lev. nr.
994600Oprindelsesland
DanmarkEmballage
ÆskeGaranteret holdbarhed fra ankomst
180 Dag(e)Total holdbarhed fra produktion
360 Dag(e)Holdbarhed efter åbning
-

Anthon Berg Christmas Marzipan Selection er en chokoladeæske til at forsøde juletiden med. Æsken er fyldt med Anthon Bergs velkendte og ikoniske marcipanklassikere. Gaveæsken er perfekt til julens kærlige lejligheder, på julebordet, eller som værts- eller værtindegave.

Ingredienser

Ingredienser: Sukker/socker, **mandler/mandlar** 19%, kakaomasse*, abrikoskerner/-kjerter/-kjærner, glukosesirup/-sirap, kakaosmør/-smør*, **ristede hasselnødder/-nøtter/roastede hasselnötter, sødmælks-/hølmelk-/hølmjølkspulver**, blommer/plommer/plommon, appelsin, **mælkefedt/melkefedt/mjølkefedt**, frugtsaft-/fruktjuicekoncentrater (grapefrugt/grape, citron/sitron), emulgator/emulgeringsmedel (lecithin), hedvin/hetvin/likörvin (madeira, sherry), konserveringsmiddel (sorbinsyre/-syra, kaliumsorbat), fortykningsmiddel/förtjockningsmedel (arabisk gummi/gummi arabicum, pektin), **mælke-/melkesukker/mjølksøcker**, fugtighedsbevarende middel/medel (invertase), vaniljeekstrakt/vaniljextrakt, orangeolie/orangeolja, syre/syra (citronsyre/-syra/sitronsyre), farvestoffer/fargestoff/färgämnen (carmin/karmin, jernoxid/järnoxid, blandede carotener/karotener), overfladebehandlingsmiddel/ytbehandlingsmedel (shellak/shellack), aromaer/aromämnen, surhedsregulerende middel/medel (trinatriumcitrat), modificeret/modifierad kartoffel-/potetstivelse/potatisstärkelse. Kan indeholde spor af/innehålla spår av andre nødder/nøtter/nötter. Kan indeholde stykker af blommosten. Kan indeholde dele af plommestein. Kan indeholde bitar af plommonsten. Mindst 33% kakaotørstof/-tørsubstans og mindst 23% mælke-/melkebestanddele/mjølkebestanddele i mælkechokoladen/melkesjokoladen/mjølkechokoladen. Mindst 50% kakaotørstof/-tørsubstans i den mørke chokolade/sjokolade/mörka chokoladen. Opbevares tørt og køligt. Förvaras torrt och svalt. *Rainforest Alliance-certificeret/sertifiseret/certifierad. www.ra.org

Anvendelse

-

Opbevaring

Opbevares tørt og køligt.

Temperatur

MAX: - MIN: -

Allergener

Glutenholdigt korn Ikke tilsat	Krebsdyr Ikke tilsat	Æg Ikke tilsat	Fisk Ikke tilsat	Jordnødder/peanuts Ikke tilsat	Soja Ikke tilsat	Mælk Indeholder
Nødder Indeholder	Selleri Ikke tilsat	Sennep Ikke tilsat	Sesamfrø Ikke tilsat	Svovldioxid og sulfitter Ikke tilsat	Lupin Ikke tilsat	Bløddyr Ikke tilsat

Næringsindhold

 Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Energi	2181 Kilojoule, 523 Kilokalorier
Fedt	31 Gram
Heraf mættede fedtsyrer	9,6 Gram
Kulhydrater	49 Gram
Sukkerarter	41 Gram
Protein	9,3 Gram
Salt	0,03 Gram

Kontaktoplysninger

Mærker / Logoer



Tilberedningsanvisninger

-